

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Santarém
Câmara Municipal de Santarém
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 019/2021/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADAPTADOR 20A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,61
Valor Final:	6,51
Valor Total:	195,30
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	MARGIRIUS
Item:	0003
Descrição:	ARGAMASSA AC III, SACO 20KG
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	59,18
Valor Final:	45,00
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	ARGAMAX
Item:	0004
Descrição:	ASSENTO PARA VASO SANITARIO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,58
Valor Final:	22,00
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	ALUMASA
Item:	0005
Descrição:	BASTÕES DE COLA QUENTE 500 G
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,84
Valor Final:	35,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	COLOU
Item:	0006
Descrição:	CIMENTO, SACO 50KG
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	47,38
Valor Final:	46,37
Valor Total:	556,44
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	APODI
Item:	0007
Descrição:	DISCO DE CORTE CIRCULAR 10MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,76
Valor Final:	35,88
Valor Total:	358,80
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	MELF



Item:	0008
Descrição:	FECHADURA PARA PORTA SIMPLES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,36
Valor Final:	60,97
Valor Total:	3.658,20
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	3F
Item:	0009
Descrição:	FITA DUPLA FACE 3M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,69
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	3M
Item:	0010
Descrição:	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 20CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,22
Valor Final:	31,12
Valor Total:	311,20
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	SCOTCH
Item:	0011
Descrição:	FITA VEDA ROSCA, 12 MM, 25M
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,03
Valor Final:	5,40
Valor Total:	216,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	FIRLON
Item:	0012
Descrição:	JOELHO ROSCÁVEL 90 GRAUS, PVC, 20MM AGUA FRIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,41
Valor Final:	1,40
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0013
Descrição:	JOELHO ROSCÁVEL 90 GRAUS, PVC, 25MM AGUA FRIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	2,40
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0014
Descrição:	KIT BROCAS 6 PÇS, PARA MADEIRA, METAL E CONCRETO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,45
Valor Final:	133,94
Valor Total:	267,88
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0015



Descrição: KIT SERRA COPO COMPLETO
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 49,20
 Valor Final: 47,00
 Valor Total: 94,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
 Modelo: FERTAK

Item: 0016
 Descrição: MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA ALUMINIZADA 90CM X 10 M
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,29
 Valor Final: 47,03
 Valor Total: 470,30
 Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: VEDATUDO

Item: 0017
 Descrição: NIPLE 1/4, PVC
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,23
 Valor Final: 6,23
 Valor Total: 249,20
 Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
 Modelo: AQUANSMO

Item: 0018
 Descrição: PILHA AA, ALCALINA, CARTELA COM 2 UND
 Quantidade: 288
 Unidade de Fornecimento: Cartela
 Valor Referência: 9,97
 Valor Final: 8,87
 Valor Total: 2.554,56
 Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: DURACELL

Item: 0019
 Descrição: PILHA AAA, ALCALINA, CARTELA COM 2 UND
 Quantidade: 288
 Unidade de Fornecimento: Cartela
 Valor Referência: 11,63
 Valor Final: 9,50
 Valor Total: 2.736,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
 Modelo: ELGIN

Item: 0020
 Descrição: PINCEL DE PINTURA(4 TRINCHAS PINCEL 395 APARA LATEX)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,30
 Valor Final: 15,49
 Valor Total: 154,90
 Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: COMPEL

Item: 0021
 Descrição: PISO CERAMICO PEI 5, COR BRANCO, (10 PEÇAS CADA CX
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 98,26
 Valor Final: 98,16
 Valor Total: 2.944,80
 Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: ALMEIDA

Item: 0022
 Descrição: PREGO 12 X 12 C/ CABEÇA, PCT 1KG



Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,50
Valor Final: 29,92
Valor Total: 59,84
Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
Modelo: GERDAU

Item: 0023
Descrição: PREGO PARA TELHA 18X 36
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,70
Valor Final: 20,65
Valor Total: 41,30
Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
Modelo: GERDAU

Item: 0024
Descrição: REATOR P/ LAMPADA DE LED 18 e 24 W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,63
Valor Final: 27,60
Valor Total: 2.760,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: EMPALUX

Item: 0025
Descrição: REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCÁVEL 25 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,09
Valor Final: 15,00
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: VICAP

Item: 0026
Descrição: TINTA ACRILICA COR BARNCO GELO, SEMIBRILHO 18L
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 417,03
Valor Final: 400,00
Valor Total: 24.000,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: VELOZ

Item: 0027
Descrição: TINTA ACRILICA COR MARFIM, SEMIBRILHO 18L
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 417,03
Valor Final: 400,00
Valor Total: 24.000,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: VELOZ

Item: 0028
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR CAMURÇA 18L
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 105,23
Valor Final: 105,23
Valor Total: 6.313,80
Situação: Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: ZARCRO

Item: 0029
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATORIO,BANHEIRO, PIAS 1/4 VOLTA C 70
Quantidade: 60



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,58
Valor Final:	61,56
Valor Total:	3.693,60
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	CEVITT
Item:	0030
Descrição:	TUBO DE DESCIDA EXTERNO/ CAIXA DE DESCARGA COM MINIMO 1,20M, JOELHO E ANEL PVC
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,19
Valor Final:	22,99
Valor Total:	1.379,40
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	ASTRA
Item:	0031
Descrição:	VERNIZ PARA MADEIRA 3,6 LT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,74
Valor Final:	90,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 08:25:27 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	VELOZ

Ronan Manuel Liberal Lira Junior

Autoridade Competente

